du 27/01/2016 au 15/01/2020………………………………………      78.797,23 €

TMDLS

- Intérêts au taux conventionnel de 5%

postérieurs au 15/01/2020 jusqu’au parfait paiement……………..         MEMOIRE

- Autres sommes…………………………………………………….        MEMOIRE

-------------------

Sous Total 1 Sauf Mémoire        475.774,29 €

dû au 15 janvier 2020

(quatre cent soixante-quinze mille sept cent soixante-quatorze euros et vingt-neuf 
centimes).

* Au titre du prêt IMMOPLUS de 513.000 € :

- Capital restant du au 23/01/2018…………………………………      460.965,51 €

- Règlements effectués par le débiteur 

du 05/03/2012 au 12/10/2012……………………………………..      – 14.105,55 €

- Intérêts postérieurs à la date d’exigibilité,

[...]

32.267,58 €

- Intérêts au taux conventionnel de 5,783 %

postérieurs au 15/01/2020 jusqu’au parfait paiement……………..         MEMOIRE

- Autres sommes…………………………………………………….        MEMOIRE

-------------------

Sous Total 2 Sauf Mémoire                      688.809,93 €

dû au 15 janvier 2020

(six cent quatre-vingt-huit mille huit cent neuf euros et quatre-vingt-treize centimes).

TOTAL GENERAL (1+2) SAUF MEMOIRE = 1.164.584,22 €,

Un million cent soixante-quatre mille cinq cent quatre-vingt-quatre euros et vingt-
deux centimes, plus le coût des présentes, sans préjudice de tous autres dus en 
principal, frais et intérêts, le tout en deniers ou quittance valable.

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles